
Zarządzenie Nr RMiG 120.117.2023  

Burmistrza Miasta i Gminy w Łosicach 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie:  zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) – zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr RMiG.120.35.2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Łosicach z dnia 

21 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III Organizacja Urzędu § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

W skład urzędu wchodzą wydział, referaty, samodzielne stanowiska: 

1) Wydział finansowo-budżetowy, (WFB) – 4 etaty 

2) Urząd Stanu Cywilnego, ( USC) – 2 etaty 

3) Referat Spraw Obywatelskich, (RSO) – 1 etat 

4) Referat Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska (GNiOŚ) – 3 etaty 

5) Referat Podatków i Opłat, (PiO) – 5 etatów 

6) Referat Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Komunalnej, ( GPK) – 5 etatów 

7) Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, (PFZ) – 2 etaty 

8) Łosickie Centrum Informacji ŁCI (ŁCI) – 3 etaty 

9) Straż Miejska, (SM) – 2 etaty 

10) Stanowisko ds. obsługi Rady Miasta i Gminy, (RMiG) – 1 etat 

11) Stanowisko ds. Kadr i Płac, (KiP) – 1 etat 



12) Stanowisko ds. Gospodarczych i Administracji, (GA) – 1 etat 

13) Stanowisko ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego (OC) – 1 

etat 

14) Pion Ochrony z kancelarią Tajną 

15) Punkt Obsługi Inwestora 

16) Sprzątaczka – 2 etaty 

17) Palacz – dozorca – 4 etaty 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


